RAGNAR STÅLSKOG AB
Professionell röjningsutrustning
Företaget
Ragnar Stålskog AB startade verksamheten 1955 och har sedan dess utvecklat,
producerat och levererat elsäkerhetsutrustning till kraftindustrin. Idag är Ragnar
Stålskog AB Nordens största producent av jordningsverktyg, manöverstänger samt
spänningsprovare och levererar utrustning till stora delar av världen. Förutom ett brett
produktprogram, som uppfyller svensk och internationell standard, kan företaget också

Kvistningsstången förses vid leverans med ett kontrollbesiktningsmärke. Detta märke
innebär en garanti och försäkran om att stången genomgått föreskriven kontroll och
uppfyller gällande standard. För att upprätthålla fortsatt hög kvalitet på kvistningsstången
ska denna regelbundet kontrolleras och besiktigas. Vi rekommenderar att utrustningen
besiktigas en gång per år, ev. med kortare intervall för utrustning som utsätts för hårt
slitage.
1
2
3
7
8
10
4
6
Beskrivning Typ
1. Topprör för MKS 503, 753, 963, 853-5 MKS.../1 (ex. MKS503/1)
Förstärkt topprör MKS.../1F(ex. MKS503/1F)
2. Rör 2 för MKS 503 inkl doppsko, 753, 963, 853-5 MKS…/2 (ex. MKS503/2)
3. Rör 3 för MKS 753 inkl doppsko, 963, 853-5 MKS…/3 (ex. MKS753/3)
4. Rör 4 för MKS 963 inkl doppsko, 853-5 MKS963/4
Rör 5 för 853-5 inkl doppsko MKS853-5/5
5. Dubbelt snäpplås MDSLT29
6. Klämfäste, delta vred KLDV2
7. Klämfäste med vinklat vred nr 3 KLVV3
8. Klämfäste med vinklat vred nr 4 KLVV4

Kvistningsstång
MKS 501- MKS 961
Kvistningsstång avsedd att användas för manuell kvistning. Stången är i teleskopiskt utförande och består av
två, tre, fyra eller fem rör. Stångdelarna låses till varandra med klämfästen av fjäderstål. I övre änden finns ett
verktygsfäste med 3/4” UNC invändig gänga. I topprörets verktygsfäste anslutes verktyg såsom kvistsåg typ
MKS 4 eller kvistsax typ MKS 3.
MKS 501
E-nr Typ Mått mm Antal rör Vikt kg/st Anm.
Hop- Fullt Grövsta
skjuten utdragen rör ytterdiam.
E 16 529 15 MKS 501 2520 4820 40 2 2,3 Kvistningsstång
E 16 529 17 MKS 751 2560 7100 45 3 3,8 -- ”   --
E 16 528 80 MKS 961 2600 9400 50 4 5,0 -- ”   --
E 16 529 53 MKS 851-5 1800 8500 55 5 4,8 -- ”   --
Förlängningsdel inkl. klämfäste
E 16 529 94 MKS961/4F 2720 (förlänger stången med 2420 mm) 1 1,5 För MKS 961
MKS851-5/5F 1800 (förlänger stången med 1500 mm) 1 1,0 För MKS 851-5
Verktygsfäste i
rostfritt stål
Glasfiberarmerad vinylester – utmärkta
elektriska isolationsegenskaper liksom
förhållandet mellan vikt-styrka-styvhet.
MKS 851
Raka vred i rostfritt
stål
4
Beskrivning Typ
1. Topprör för MKS 501, 751, 961, 851-5 MKS.../1 (ex. MKS501/1)
Förstärkt topprör MKS.../1F(ex. MKS501/1F)
2. Rör 2 för MKS 501 inkl doppsko, 751, 961, 851-5 MKS…/2 (ex. MKS501/2)
3. Rör 3 för MKS 751 inkl doppsko, 961, 851-5 MKS…/3 (ex. MKS751/3)
4. Rör 4 för MKS 961 inkl doppsko, 851-5 MKS961/4
Rör 5 för 851-5 inkl doppsko MKS851-5/5
5. Klämfäste med vred nr 2 KLRV2
6. Klämfäste med vred nr 3 KLRV3
7. Klämfäste med vred nr 4 KLRV4
8. Doppsko för MKS 501, MKS 751 GH 40